PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA – PPE

Mestrado Acadêmico em Economia Aplicada/Programa de Pós-Graduação em Economia-PPE/FACEM/UERN, Av. Prof. Antônio Campos, S/N. Bairro
Costa e Silva | Mossoró-RN – CEP: 59.625-620 e-mail: ppe@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 01/2023 – PPE/DEC/UERN
Seleção de Candidatos ao Mestrado em Economia 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
 O Programa de Pós-Graduação em Economia, nos termos do Edital 01/2023, torna público a
relação de candidatos inscritos para a seleção do Mestrado em Economia, turma 2023.

Inscrição Nome de Candidato Modalidade Situação

4797 ADELSON BATISTA DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA

4782 AMANDA NAYARA MOURA NOGUEIRA Ampla Conc. DEFERIDA

4779 BIANCA KARINY FERNANDES DOS SANTOS Ampla Conc. DEFERIDA

4785 BRUNO JOSE ALEXANDRE Ampla Conc. DEFERIDA

4693 CÍCERO ERIBERTO DA SILVA Ampla Conc. DEFERIDA

4708 FERNANDA CARLA GOIS DE OLIVEIRA LIMA Ação Afirm.(1) DEFERIDA

4790 FLÁVIO CORREIA CRESPO FILHO Ampla Conc. DEFERIDA

4789 FRANCISCA LUCIA SOUTO Ampla Conc. DEFERIDA

4612 FRANCISCO EDUARDO LIMA SARAIVA Ampla Conc. DEFERIDA

4774 GILSON DA SILVA VASCONCELOS Ampla Conc. DEFERIDA

4608 JACINEIDE FERNANDA DANTAS Ampla Conc. DEFERIDA

4792 JOSIVAN ANTONIO SOARES DE LIMA Ação Afirm.(1) DEFERIDA

4807 JULIANA KELLY PIRES DE SOUSA BARBOSA Ação Afirm.(1) DEFERIDA

4802 LUIZ DJALMA DIAS FILHO Ampla Conc. DEFERIDA

4769 MAGNUS RONNIE DE SOUSA SATURNO Ampla Conc. DEFERIDA

4767 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA LEITE Ampla Conc. DEFERIDA

4796 NATHANAEL ANDRAY REBOUCAS DE SOUZA Ampla Conc. DEFERIDA

4743 RODRIGO FARIAS Ampla Conc. DEFERIDA

4799 SEBASTIÃO DE MORAIS JÚNIOR Ampla Conc. DEFERIDA

4804 VANESSA BIANCA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Conc. DEFERIDA
Nota: (1) Resolução 073/2020-Consepe.

Mossoró, 23 de março de 2023.

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 640/2022 – SEI/PPE/UERN